

T L Holding, Holstebro ApS

Poul Andersens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 97 24 66

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Kim Bak Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T L Holding, Holstebro ApS Poul Andersens Vej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 97 24 66
	Stiftet: 18. august 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Lind
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Dansk Industri og Skadeservice Vest ApS, Hodsager T L Ejendomme, Holstebro ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	Dansk Industri- og Skadeservice Sjælland ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 3.590 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.711 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.254	-19.027
Bruttoresultat	-26.254	-19.027
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.088.845	2.713.942
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	400.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.842	0
Andre finansielle indtægter	138.800	22.620
Andre finansielle omkostninger	-18.906	-7.287
Resultat før skat	3.620.327	2.710.248
Skat af årets resultat	-30.074	567
Årets resultat	3.590.253	2.710.815

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.088.845	2.713.942
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-498.592	-1.106.527
Disponeret i alt	3.590.253	2.710.815

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.581.195	9.492.350
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.606.195</u>	<u>9.517.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.606.195</u>	<u>9.517.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.842	745.164
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	623.240	1.331.044
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.863
Tilgodehavender i alt	<u>661.082</u>	<u>2.119.071</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.657.813</u>	<u>1.522.820</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.657.813</u>	<u>1.522.820</u>
Likvide beholdninger	<u>1.331.043</u>	<u>300.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.649.938</u>	<u>3.942.486</u>
Aktiver i alt	<u>16.256.133</u>	<u>13.459.836</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
	125.000	125.000
5 Virksomhedskapital		
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.324.945	9.236.100
6 Overført resultat	4.033.602	2.532.194
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>15.483.547</u>	<u>12.893.294</u>
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	<u>0</u>	<u>509.043</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>509.043</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.019	0
Selskabsskat	594.957	48.288
Anden gæld	110	9.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.586</u>	<u>57.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>772.586</u>	<u>566.542</u>
Passiver i alt	<u>16.256.133</u>	<u>13.459.836</u>

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	30/9 2019	30/9 2018	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	256.250	256.250	
Kostpris 30. september	256.250	256.250	
Opskrivninger 1. oktober	9.236.100	6.522.158	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.088.845	2.713.942	
Udbytte	-2.000.000	0	
Opskrivninger 30. september	10.324.945	9.236.100	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.581.195	9.492.350	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Dansk Industri og Skadeservice Vest ApS	Hodsager	100 %	
T L Ejendomme, Holstebro ApS	Holstebro	100 %	
	30/9 2019	30/9 2018	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober	25.000	25.000	
Kostpris 30. september	25.000	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	25.000	25.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Industri- og Skadeservice Sjælland ApS, Slagelse	25 %	6.025.389	1.121.405

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	42.863	0
		30/9 2019	30/9 2018

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober		9.236.100	6.522.158
Resultatandel		3.088.845	2.713.942
Udloddet udbytte		-2.000.000	0
		10.324.945	9.236.100

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober		2.532.194	3.638.721
Årets overførte resultat		-498.592	-1.003.127
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-103.400
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
		4.033.602	2.532.194

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober		1.000.000	500.000
Udloddet udbytte		-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
		1.000.000	1.000.000

8. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat		95.643	509.043
Heraf forfalder inden for 1 år		-95.643	0
		0	509.043

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
